
Администрация  городского поселения «Шерловогорское» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«08 »  ноября 2013г. № 462 

п.г.т.  Шерловая Гора 
 

  Об утверждении программы «Переселение граждан городского 

поселения «Шерловогорское» из многоквартирных домов, признанных  

аварийными (2014 – 2017 гг.)» 
 

На основании  ст.15  и 32  Жилищного кодекса Российской Федерации 

от 29 декабря 2004 года № 188 – ФЗ, Постановления Правительства  РФ от 28 

января 2006 г. № 47, п.3 статьи 7 Устава городского поселения 

«Шерловогорское» в целях  реализации государственной жилищной 

политики  с целью улучшения жилищных  условий граждан городского 

поселения «Шерловогорское, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемую целевую подпрограмму  « Переселение 

граждан городского поселения «Шерловогорское»  из 

многоквартирных домов, признанных аварийными (2014-2017гг.)                     

(далее – Подпрограмма); 

2.  Отделу бюджета и отчетности при формировании бюджета городского 

поселения «Шерловогорское» на 2014 -2017 годы включить 

Подпрограмму в перечень программ, подлежащих финансированию из 

средств бюджета городского поселения в очередном финансовом году. 

    3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его размещения (опубликования) на официальном сайте городского 

поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

     4.  Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном 

сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

     5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации городского поселения 

«Шерловогорское» по муниципальному хозяйству  и вопросам 

жизнеобеспечения населения  И.Ф. Белокопытова  

 

            Руководитель  администрации  

                городского поселения 

                  «Шерловогорское»                                     Ю.Г. Сайфулин 

 
Филиппова Л.И. 

3  42  86 

                        


